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Divergéncia de GFIP x GPS(Valor declarado menos o recolhido, por rubrica e FPAS)

Competéncia
13/2014

13/2015

11/2018

12/2018
13/2018
04/2019
01/2019
02/2019
03/2019
04/2019
05/2019

06/2019

166,69
947,82
185,93
837,56
167,51
805,23
166,79
1.007,23
185,10
837,56
167,51
837,56
167,51
837,56
167,51
841,11
168,22
1.427,25
276,92

N° do débito
139373519
147810442
147810450
152837817
152837825
161294588
161294596

Situacéo Rubrica

OPS Previdéncia

OPS Outras Entidades
OPS Previdéncia

OPS Outras Entidades
FPG Previdéncia

FPG Outras Entidades
FPG Previdéncia

FPG Outras Entidades
FPG Previdéncia

FPG Outras Entidades
FPG Previdéncia

FPG Outras Entidades
FPG Previdéncia

FPG Outras Entidades
FPG Previdéncia

FPG Outras Entidades
FPG Previdéncia

FPG Outras Entidades
FPG Previdéncia

FPG Outras Entidades
FPG Previdéncia

FPG Outras Entidades
FPG Previdéncia

FPG Outras Entidades
FPG Previdéncia

FPG Outras Entidades
Descricéo

AJUIZAMENTO / DISTRIBUICAO
AJUIZAMENTO / DISTRIBUICAO
AJUIZAMENTO / DISTRIBUICAO
INSCRICAO DE CREDITO EM DIVIDA ATIVA
INSCRICAO DE CREDITO EM DIVIDA ATIVA
INSCRICAO DE CREDITO EM DIVIDA ATIVA
INSCRICAO DE CREDITO EM DIVIDA ATIVA

FINAL DE RELATORIO



